
２０２０年９月１５日 

メンバーの皆様 

ジムセントラル 24 五反田 

副店長  岩﨑  瑛里香 

クラブ運営に関するお知らせ 

拝啓 残暑の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

篤く御礼申し上げます。  

さて当クラブは、開業時からメンバー様ご自身で運動して頂くクラブ運営を行っており、

スタッフが不在であることについてはご入会時に同意を頂いております。 その後、当ク

ラブの運営も軌道に乗ってきたことから、営業時間中は常時スタッフ不在とさせて頂くこ

ととしました。  

これに伴う対応および各種手続きは下記の通りですので、併せてご案内申し上げます。 

皆様には下記をご確認のうえ、ご協力たまわりますようお願い申し上げます。 

 末筆ではありますが、コロナ禍と猛暑の折から呉々もご自愛ください。  

敬 具 

記 

 

１．変更期日： ２０２０年１０月１日（木）より 

 

２．変更内容： ① 営業時間中は常時スタッフ不在となります。 

※ 緊急時には、館内の緊急用通報ボタンを押すと警備センターと天井

スピーカーを通じて話すことができます。  

※ 館内清掃を行うため、スタッフが立ち入る場合があります。 

               ② 入会・休会・退会・登録情報の変更等の手続き  

10 月以降に、クラブのホームページに“お申込みフォーム”を設定

いたしますので、ホームページからお申込みください。 

 

３．その他：    ・パーソナルトレーニングについて 

           ホームページからお申込・お支払いとなります。 

・株主優待券・全国インビテーションカードについて 

当クラブご利用は 9月末までとなります。 

※他クラブは有効期限までご利用いただけます 

    

他の詳細は、下記 URL をご確認ください。 

         https://www.central.co.jp/club/gc24-gotanda/topics/63138.html 

 

                           以 上 

https://www.central.co.jp/club/gc24-gotanda/topics/63138.html

